

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale In cifre
1	Sacchi gialli trasparenti (grammatura 49 g - tolleranza +/-3%) Mm 1100*700	€/sacco	12.000.000	€ 0,06	€ 720.000,00
2	Sacchi gialli trasparenti (grammatura 35 g - tolleranza +/-3%) Mm 800*680	€/sacco	4.500.000	€ 0,05	€ 225.000,00
3	Sacchi grigi trasparenti (grammatura 56 g - tolleranza +/-3%) Mm 1100*700	€/sacco	750.000	€ 0,06	€ 45.000,00
4	Eventuali sacchi di tipologia e colore differente (grammatura 49g - tolleranza +/-3%) Mm 1100*700	€/sacco	20.000	€ 0,06	€ 1.200,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA				€ 991.200,00

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u> <u>(MISURA)</u>	Totale In cifre
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	€ 991.200,00